

(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書

(四半期連結損益計算書)

(第1四半期連結累計期間)

(単位：百万円)

	前第1四半期連結累計期間 (自平成27年4月1日 至平成27年6月30日)	当第1四半期連結累計期間 (自平成28年4月1日 至平成28年6月30日)
売上高	161,378	138,090
売上原価	131,948	116,949
売上総利益	29,430	21,141
販売費及び一般管理費	19,850	19,513
営業利益	9,580	1,628
営業外収益		
受取利息	77	49
受取配当金	320	411
受取賃貸料	332	303
負ののれん償却額	33	33
持分法による投資利益	884	446
その他	695	359
営業外収益合計	2,341	1,601
営業外費用		
支払利息	551	406
賃貸費用	181	185
為替差損	24	790
その他	1,167	987
営業外費用合計	1,923	2,368
経常利益	9,998	861
特別利益		
固定資産売却益	4	1
特別利益合計	4	1
特別損失		
固定資産処分損	418	363
特別損失合計	418	363
税金等調整前四半期純利益	9,584	499
法人税等	3,146	1,304
四半期純利益又は四半期純損失(△)	6,438	△805
非支配株主に帰属する四半期純利益 又は非支配株主に帰属する四半期純損失(△)	51	△982
親会社株主に帰属する四半期純利益	6,387	177

(四半期連結包括利益計算書)
(第1四半期連結累計期間)

(単位:百万円)

	前第1四半期連結累計期間 (自 平成27年4月1日 至 平成27年6月30日)	当第1四半期連結累計期間 (自 平成28年4月1日 至 平成28年6月30日)
四半期純利益又は四半期純損失(△)	6,438	△805
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	872	△1,163
繰延ヘッジ損益	85	△4
為替換算調整勘定	△142	△7,853
退職給付に係る調整額	107	145
持分法適用会社に対する持分相当額	△12	△362
その他の包括利益合計	910	△9,237
四半期包括利益	7,348	△10,042
(内訳)		
親会社株主に係る四半期包括利益	7,665	△7,877
非支配株主に係る四半期包括利益	△317	△2,165